Исп. Барботина О.А.

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Университет мировых цивилизаций имени В.В. Жириновского»

(АНО ВО «УМЦ»)

ПРИКАЗ

18.04.2024                                                                                                                           № 117

Москва

О стоимости проживания в общежитии АНО ВО «УМЦ» на каникулярный период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 июля 2024 года для студентов Университета, обучающихся по программам

высшего образования, программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в

аспирантуре и прочих проживающих в общежитиях университета стоимость проживания в

общежитиях университета в размере 6000 (шесть тысяч) рублей в месяц (включая НДС 20%), а в

случае посуточного проживания - в размере 500 (пятьсот) рублей в сутки (включая НДС 20%).

2. Установить с 01 июля 2024 года по 31 августа 2024 года для проживающих, не

расторгнувших договоры на проживания, но временно покинувших общежитие и желающих

сохранить за собой место в общежитии для дальнейшего проживания, плату в размере 3000  (трех

тысяч) рублей (включая НДС 20%) за  один календарный месяц с даты выезда, указанной в

дополнительном соглашении к договору найма жилого помещения в общежитиях на основании

заявления о временном выезде с сохранением места при условии отсутствия задолженности по

договору найма жилого помещения в общежитии.

3. Проживающим в общежитии производить оплату ежемесячно до 28-го числа текущего

месяца за следующий месяц проживания в кассу или на расчетный счет Университета. В случае

посуточного проживания оплату производить в полном объеме за весь период проживания до

момента предоставления места в общежитии.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                        О.Н. Слоботчиков

		2024-04-23T18:14:52+0300
	АНО ВО "УМЦ ИМ. В.В. ЖИРИНОВСКОГО"